2020 年 12 月８日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 東 武 住 販

代表者名 代表取締役社長 荻野 利浩

（コード番号：3297 東証 JASDAQ ・福証 Q-Board）

問合せ先 取締役管理部長 河村 和彦

（電話番号：083-222-1111）

介護福祉事業課の移転に関するお知らせ

当社は、2021 年 1 月下旬に介護福祉事業課（下関市長府外浦町２番５号）を新本社完成の後に本

社（下関市岬之町 11 番 46 号）へ移転することに伴い、併設している介護福祉ショップを閉じるこ

とを決定いたしましたので、お知らせいたします。

介護福祉事業課は、介護福祉ショップを 2015 年初めに現在地に開設して以来、お客様に介護用品

を実際に見て、触っていただける店舗として多くのお客様、お取引先様からお取引をいただいてお

りますが、2020 年 12 月 28 日で閉店することといたします。

なお、介護福祉事業課は、2021 年 1 月下旬まで、現在の事業所にて、その後、新本社にて引き続

き介護福祉用品の販売・レンタル及び介護福祉向けの住宅改修の提案等の営業を続けてまいりま

す。今後も、お客様の多様なニーズにお応えし、より信頼していただけるよう目指してまいりま

す。

なお、本件統合による 2021 年 5 月期の業績予想に与える影響につきましては、テナントの賃借料

の節約が見込まれるものの、軽微と考えております。

記

１．介護福祉事業課の移転日：2021 年２月１日（月）

２．介護福祉事業課の現営業所の閉鎖日：2021 年１月 31 日（日・定休日）

３．介護福祉ショップの最終営業日：2020 年 12 月 28 日（月曜日）

４．移転先の所在地：山口県下関市岬之町 11 番 46 号

５．定休日：第１・第３土曜日及び毎週日曜日

６．移転後の電話：083-234-1111（現在の電話：083-241-0600）

  移転後のfax：083-234-1112（現在のf a x：083-241-0601）

以上